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AVM FRITZ!Box 5530 Fiber - Wireless Router -
GPON-Terminal / Stimmen-Karte -
802.11a/b/g/n/ac/ax - Desktop

Produktbeschreibung:

 

 

 

 

AVM FRITZ!Box 5530 Fiber - Wireless

Router - GPON-Terminal / Stimmen-Karte -

3-Port-Switch - GigE, 2.5 GigE, GPON,

XGS-PON, AON - 802.11a/b/g/n/ac/ax -

Dual-Band - VoIP-Telefonadapter (DECT)

Gruppe: Bridges & Router

Hersteller: AVM Computersysteme Vertriebs

Hersteller Artikel Nr: 20002960

Hauptmerkmale
Produktbeschreibung
 
 

AVM FRITZ!Box 5530 Fiber - Wireless Router -
GPON-Terminal / Stimmen-Karte -
802.11a/b/g/n/ac/ax - Desktop

Gerätetyp
 
 

Wireless Router - GPON-Terminal /
Stimmen-Schnittstellenkarteinterface-Karte -
3-Port-Switch (integriert)

Gehäusetyp Desktop
WAN-Ports Anz. 1
Data Link Protocol
 
 
 

Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, IEEE
802.11b, IEEE 802.11a, IEEE 802.11g, IEEE
802.11n, IEEE 802.11ac, 2.5 Gigabit Ethernet,
GPON, IEEE 802.11ax (Wi-Fi 6), XGS-PON, AON

Frequenzband 2,4 GHZ / 5 GHz
Datenübertragungsrate 3 Gbps
Leistung
 

Maximale Datenrate (2,4 GHz): 600 Mbit/s 
Maximale Datenrate (5 GHz): 2400 Mbit/s

VoIP-Funktion VoIP-Telefonadapter (DECT)
VoIP-Protokolle SIP
Telefonieschnittstellen 1 Telefon (FXS), DECT
Leistungsmerkmale
 
 
 
 
 
 
 

Firewall, NAT Support, VPN-Support, Wake on
LAN (WOL), IPv6-Unterstützung,
Kindersicherung, Vermaschtes Netz, Auto
Channel Select (ACS), integrierte Basisstation für
DECT-Telefon, Wi-Fi Protected Setup (WPS),
DHCP-Server, Stateful Packet Inspection Firewall
(SPIF), Dual-Stream (2x2), Gästezugang,
DynDNS
 Produktzertifizierungen

 
IEEE 802.3ah, ITU-T G.652, IEEE 802.3bz, ITU-T
G.984.2, ITU-T G.984.5, ITU-T G.9807

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

20.8 cm x 15 cm x 3.7 cm
 

Lokalisierung Deutschland
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